CMN.
Proc. Nº. 30977 22
Fis. f
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

  -
REQUERIMENTOns/5o /2021

Ementa: Requer informações sobre

processo 2542/2010

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal,
os seguintes pedidos de informação:

1) Cópia de inteiro teor do Processo 2542/2010.

Justificativa

Este vereador faz o referido pedido buscando mais informações sobre o assunto e respaldado por sua

função constitucional e definida pela Lei Orgânica de fiscalização do Executivo.

julho de 2021.
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br UPA